
  

 

 

GRUVGÄRDET 
Lördag 2:a maj – Medeldistans 

Söndag 3:e maj – Långdistans 

 PM  

Samlingsplats Gruvgärdet i Krylbo tätort. Skyltning från rondellen riksväg 68 och 

Dalavägen, därefter ca 3km genom Krylbo och till anvisad 

parkeringsplats. 

 

Parkering I anslutning till arenan, avstånd 0-500m. Endast på anvisad plats.  

Avgift: 20 kr/bil som betalas på väg till arenan. 

 

Start Lördag En start för alla klasser, avstånd ca 900m. 

Söndag Start 1: Elit, ÖM5, ÖM6, ÖM8, ÖM9 & övriga klasser, 

avstånd ca 2,600m, via asfalt/grusväg, orange/vit snitsel. 

Start 2: Inskolning, U1, U2, H10, H12K, H12, H14K, D10, D12K, 

D12, D 14K, D70, D75, D80, D85, H80, H85, ÖM1, ÖM2, ÖM3, ÖM4 

& ÖM7 avstånd ca 850m, via stig, orange/blå snitsel. 

 

Första ordinarie start 

Lördag kl.11.00 

Söndag kl.10.00 

Efteranmälda är inlottade i sin klass. 

ÖM-klasser, U-klasser och inskolningsklass har fria starttider, se 

under rubrik Direktanmälan. 

 

Nummerlappar För HD21E, bägge dagarna, finns vid starten. Ska bäras på bröstet, 

ovikt och läslig framifrån. 

 

Dalacupen 

 

Cupen gäller för följande klasser, på söndag: 

D16 D14 H16 H14 

Nummerlappar finns vid starten. Ska bäras på bröstet, ovikt och 

läslig framifrån. Pris till bästa dalalöpare i varje klass genom 

Dalarnas Orienteringsförbund. 

Se separat PM. 

 

Dalarnas Juniorcup Cupen gäller för följande klasser, på söndag: 

D18 D20 H18 H20 

Se separat PM. 

 

Stämplingssystem Sportident. Hyrda löparbrickor hämtas individuellt vid 

direktanmälan. Anmält bricknummer måste användas, saknas bricka 

måste ny bricka hyras. Hyrbricka debiteras med 25 kr. 

Ej återlämnad bricka debiteras med 350 kr. 

 

Direktanmälan 

 

ÖM-klasser, U-klasser och inskolning säljs vid arenan. 

Anmälningsavgifterna faktureras, gäller ej klubblösa och utländska 

löpare som betalar kontant. Startstämpling gäller. 

Avgift: ungdom 60 kr, vuxna 110 kr 

Lördag: ÖM1, ÖM3, ÖM5, ÖM7 och ÖM8 

Försäljning kl.10.00-11.30. Start kl.10.30-12.30 

Söndag: ÖM1, ÖM2, ÖM3, ÖM4, ÖM5, ÖM6, ÖM7, ÖM8 och ÖM9 

Försäljning kl.09.00-10.30. Start kl.09.30-11.30 

 

Kartan 

 

Krutboberget. Grundkarta ritad 2008 av Roger Åsberg. 

Revidering/nyritning 2014/15 av Roger Åsberg/Ola Jernström. 
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Skala 

 

Lördag: 1:10 000 utom klasserna H/D 60 och äldre som har 1:7 

500. 

Söndag: 1:15 000 för klasserna H/D 16 – H/D 35 samt ÖM6 & ÖM9, 

1:10 000 för klasserna Insk – H/D 14, H/D 40 – H/D 60, övriga ÖM-

banor, 1:7 500 för klasserna H/D 60 och äldre. 

OBS skala 1:15000 för H/D35. 

 

Kartbyte På söndagens långdistans har H21elit kartbyte. Vänd på kartan. 

Andra delen av kartan finns på baksidan av kartan för första delen. 

 

Banor Banlängder – se dokument på Eventor. 

Vätska i skogen finns på söndagen för de längre banorna. 

 

Terrängbeskrivning 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ny gallring 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Järnväg 

Skogsterräng med många sammanhängande vägar och stigar. I 

väster avgränsas området av en järnväg. 

Kuperingen är mestadels måttlig med detaljrika höjdpartier. 

Framkomligheten är mestadels god, dock finns partier med 

grönområden med begränsad framkomlighet och inslag av hyggen. 

Vegetationen består av äldre barrskog med inslag av 

föryngringspartier samt gallrade områden där en del ris ligger kvar. 

Det förekommer en del otydliga stigar som är markerade med vit 

snitsel i terrängen, berör främst kortare banor.  

Nära start 2 under söndagen finns det en byggnad markerad som 

passerbar, dvs man får springa genom byggnaden. 

 

Då det förekommit en andra gallring i vinter och vår berörs banor av 

detta. I största möjliga mån har banläggningen och kartritningen 

anpassats efter de nya förhållandena. Det innebär en del att tänka 

på för er som springer framför allt längre banor: 

-Terrängen kan delvis vara gallrad fast det är vitt på kartan. 

- Där det är svårt att springa är det grönt stående raster markerat. 

-Nya drivningsvägar som ej är redovisade på kartan förekommer. 

-Större drivningsvägar och de som berör vit och gul bana är inritade 

på tävlingskartan. 

-De nya drivningsvägarna är bitvis svårframkomliga. 

 

Under långdistansen 3:e maj kommer vissa löpare att välja ett 

vägval efter en järnväg. I det gula fältet utanför banvallen får man 

springa, mot järnvägsbanken finns ett dike och utanför det mot 

spåret får man absolut inte springa. Se kartprov vid starten. 

 

Definitioner På lördagens medeldistans är definitionen tryckt på kartan, inte 

under söndagens långdistans 

Lösa definitioner tillhandahålls två minuter före starttid. 

 

Förbjudna områden På kartan tryckta förbjudna områden är markerade enligt SOFT:s 

tävlingsregler. 

 

Överdragskläder Transporteras från start på lördagen samt från start 1 på söndagen. 

Finns att hämta i anslutning till duschen. 

 

Omkl./Dusch Tempererad dusch utomhus, i anslutning till arenan. 

 

Toaletter Vid arenan båda dagarna. Samt vid starten på lördagen och vid 
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start 1 under söndagen, ej vid start 2 under söndagen. 

 

Viltrapportering Ska lämnas till sekretariatet vid målgång om klövvilt har 

observerats. 

 

Försäljning Kiosk och grill vid arenan. Sportförsäljning genom Letro sport. 

SKOGS-OUTLET från Bagheera och Haglöfs med 

KANONERBJUDANDEN! 

 

Barnpassning Vid arenan, utomhus. Lägsta ålder 3 år. 

Lördag från klockan 9.45 

Söndag från klockan 8.30 

 

Miniknat Start nära barnpassningen.  

Lördag klockan 10.00-11.00 

Söndag klockan 09.15-10.15 

 

 

MOBO, MOBile 

Orienteering 

Under båda tävlingsdagarna har du möjlighet att testa på 

mobilorientering. Passar utmärkt som motionsorientering eller bara 

för den nyfikne erfarna orienteraren. Två banor, vit & gul svårighet, 

som man i förväg laddar ner till sin mobil eller surfplatta. Anmälan 

sker vid serveringen där man får låna en EMI-tag och är med i 

utlottning av priser, kostnad 50 kr. Start och mål vid Arenan mellan 

10-12 båda dagarna. Se separat info via www.dalaporten.se  

 

 

Priser I elitklasserna, ungdomsklasser HD 10-16, inskolning och U-klasser. 

Prisutdelning sker så snart resultatlistan i resp. klass är klar. 

I övriga klasser lottas ett pris ut bland samtliga segrare per dag 

som skickas till klubben. 

 

Resultat Skickas inte ut. Vi hänvisar till Eventor 

 

Sjukvård Sjukvårdsmaterial finns på plats. 

 

  

Jury Se anslag på arenan. 

 

Tävlingsregler SOFT:s 

 

Banläggare Anders Silvemark, Erik Gohde 

Tävlingskontrollant Tomas Nyberg, Avesta OK 

Bankontrollant Ola Jernström 

Tävlingsledare/Press Olov Gohde 073-8099506 eller e-mail info@dalaporten.se 

Anmälningsärenden Lars Karlsson 0226-432 30 eller e-mail info@dalaporten.se 
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